
入札結果【R5】

入札日 工事・業務等の件名 工事・業務等の場所 入札方法
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

落札業者名
工期Ｆ

（着工・着手）
工期Ｔ

（完成・完了）

令和5年12月13日 児童生徒用机椅子の購入 羽生北小学校外６校 指名競争 1,375,715 1,351,680 有限会社斉藤三光堂 令和5年12月14日 令和6年3月28日

令和5年12月13日 市庁舎自家発電装置点検等業務
羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

指名競争 687,280 605,000
太平ビルサービス株式会社
さいたま支店

令和5年12月14日 令和6年3月31日

令和5年12月13日
総合行政システム（PubLinker）令和5年度　自治体シ
ステム標準化等対応業務

羽生市東６丁目１５番地　羽生市役
所

随意契約 28,600,000 28,490,000 ＡＧＳ株式会社 令和5年12月14日 令和6年3月31日

令和5年12月14日 アンダーパス監視通報装置交換工事 羽生市大字砂山地内　外４箇所 指名競争 3,300,000 3,135,000
荏原商事株式会社関東支
社

令和5年12月21日 令和6年3月29日

令和5年12月14日
第１浄水場No.１・２・３配水ポンプ電動仕切弁等修繕
工事

羽生市南５丁目１９番地５　第１浄水
場

指名競争 12,705,000 12,100,000
荏原商事株式会社関東支
社

令和5年12月21日 令和6年3月29日

令和5年12月14日 側溝新設工事（その１）
羽生市大字下新田地内（市道０１０
７号線）

一般競争入札
（事後審査型）

5,567,100 5,280,000 三建工業株式会社 令和5年12月27日 令和6年3月29日

令和5年12月14日 側溝改修工事（その４）
羽生市大字発戸（尾崎団地）地内
（市道２３１７号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,586,000 3,520,000 株式会社長沢組 令和5年12月27日 令和6年3月29日

令和5年12月14日 側溝改修工事（その６）
羽生市大字下新田地内（市道4153
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

3,573,900 3,410,000 石合建設工業株式会社 令和5年12月27日 令和6年3月29日

令和5年12月14日 舗装拡幅工事（その４）
羽生市大字下羽生地内（市道９４７
９号線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,915,900 4,378,000 株式会社栗本建設工業 令和5年12月27日 令和6年3月29日

令和5年12月14日 舗装補修工事（その１５）
羽生市大字三田ヶ谷地内（市道
7336号線外）

一般競争入札
（事後審査型）

3,516,700 3,355,000 三建工業株式会社 令和5年12月27日 令和6年3月29日

令和5年12月14日 舗装拡幅工事（その３）
羽生市大字桑崎地内（市道５００２
号線）

一般競争入札
（事後審査型）

2,190,100 1,950,300 有限会社栄工業 令和5年12月27日 令和6年3月20日

令和5年12月20日 第2浄水場No.3配水池清掃点検業務
羽生市大字下羽生134番地　第2浄
水場

指名競争 2,385,900 638,000
カワナベ工業株式会社埼玉
営業所

令和5年12月21日 令和6年3月15日

令和5年12月21日 側溝改修工事（その５）
羽生市東４丁目地内（市道６０３５号
線）

一般競争入札
（事後審査型）

4,598,000 4,504,500 株式会社長沢組 令和6年1月10日 令和6年3月27日

1/1


